PAGE
3

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018

№ 461
г. Нолинск

Об уточнении перечня избирательных участков,
участков референдума и их границ
В соответствии с подпунктом «д» пункта 2¹ статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума и их границы на территории Нолинского района Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать перечень избирательных участков, участков референдума с указанием их границ на сайте www.нолинский.рф.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области, в территориальную избирательную комиссию Нолинского района, главам поселений Нолинского района.

4. Считать утратившими силу постановления администрации Нолинского района

4.1. от 21.11.2017 №975 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ».

4.2. от 20.02.2018 №103 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 21.11.2017 №975»

Глава администрации

Нолинского района

    Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело,  главы поселений – 10, ИККО, ТИК

Приложение
к постановлению администрации

Нолинского района

Кировской области

от 11.07.2018 № 461
Список избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Нолинского района,
и их границы
	№ п\п
	№ избирательного участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии в межвыборный период, телефон
	Место нахождения участковой избирательной комиссии во время избирательной компании, телефон
	Место нахождения помещения для голосования, телефон
	Границы избирательного участка, участка референдума

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	726
	г.Нолинск ул.Ленина 11в, районный Дом культуры 2-17-96
	г.Нолинск ул.Ленина 11в, районный Дом культуры 2-17-96
	г.Нолинск ул.Ленина 11в, районный Дом культуры
2-17-96
	г. Нолинск, улицы: Бориса Чиркова, Заречная, Мелиораторов, Набережная, Парники, Пригородная; Бехтерева с дома №1 по дом №9, с дома №2 по дом №22; Дзержинского с дома №1 по дом №47, с дома №2 по дом №42; Карла Либкнехта с дома №1 по дом №13а, с дома №2 по дом №6; Карла Маркса с дома №1 по дом №15, с дома № 2 по дом №18а; Кузнецкая с дома №1 по дом №9а, с дома №2 по дом №4; Курнакова с дома №1 по дом №7а; с дома №4 по дом №12; Ленина с дома №1 по дом №11б; с дома №2 по дом №18; Луговая дома № 1а, 2, 2а, 2б, 4, 4а, 5, 7; Первомайская с дома №1а по дом №45; Советская с дома №1 по дом №9; с дома №2 по дом №10; Спартака с дома №3 по дом № 11, с дома №2 по дом №24; Поперечно-Бульварная с дома №1 по дом №41, с дома №2 по дом №18. Переулки: Бехтерева, Дзержинского, Загородный, Пригородный, Яранский.

	2.
	727
	г.Нолинск ул.Спартака 36, администрация Нолинского района, каб.37

2-13-51
	г.Нолинск ул.Спартака 36, администрация Нолинского район, зал
2-31-44

	г.Нолинск ул.Спартака 36, администрация Нолинского район (зал)
2-31-44

	г. Нолинск, улицы: Безымянная, Вихарева, Карла Либкнехта дома №17, 17а 23; Карла Маркса с дома №17 по дом №87, с дома №20 по дом №104; Коммуны с дома №3 по дом №27, с дома №4 по дом №20; Кузнецкая с дома №11 по дом №23, с дома №6 по дом №16; Курнакова с дома №13 по дом №77, с дома №14 по дом №96; Ленина с дома №13 по дом №81а, с дома №22 по дом №110; Луговая дома №1, 3, 6, 8, 10, 12, 14, 18, 20, 22, 24; Первомайская с дома №2 по дом №35; Советская с дома №9а по дом №25, с дома №12 по дом №26; Спартака с дома №11а по дом №69, с дома №26 по дом №102; Федосеева с дома № 1 по дом №23, с дома №4 по дом №22; Фрунзе с дома №1 по дом №17; с дома №4 по дом №24. Переулки: Красный, Фрунзе.

	3.
	728
	г.Нолинск, ул. Спартака, 36, администрация Нолинского района,
 каб 21
2-23-88
	г.Нолинск, ул. Спартака, 36, администрация Нолинского района,
каб 21
2-23-88
	г.Нолинск ул.Фрунзе, 51, начальная школа
 г. Нолинска 2-50-09

	г. Нолинск улицы: Арбатская, Березовая, Заводская, Лесная, Московская, Новая, Нолинская, Полевая, Солнечная, Бехтерева с дома №13 по дом №61, с дома №32 по дом №74; Ильинская с дома №15 по дом №21, с дома № 22 по дом №42; Максима Горького с дома №21 по дом №33, с дома №26 по дом №32; Садовая с дома № 30 по дом №44, с дома №29 по дом №39; Федосеева с дома №25 по дом №39, с дома №26 по дом №52; Фрунзе с дома №19 по дом №49, с дома №28 по дом №44, имени генерала Маландина, Быданова, Ромашковая, Сосновая, Яблоневая. Переулки: Весенний, Вишневый, Заводской, Ильинский, Максима Горького, Майский, Тополиный.

	4.
	729
	г.Нолинск, ул. Спартака, 36, администрация Нолинского района,
каб 31
2-14-81
	г.Нолинск, ул. Спартака, 36, администрация Нолинского района,
каб 31
2-14-81
	г.Нолинск ул.Коммуны, 53-а, спорткомплекс ДЮСШ 2-50-10

	г. Нолинск улицы: Неглинная, Октябрьская, Чапаева, Бехтерева  дома №11, 11а, с дома №24 по дом №30; Дзержинского с дома №49 по дом №67, с дома №44 по дом №64; Ильинская с дома №1 по дом №15а, с дома №2 по дом №20; Коммуны с дома №29 по дом №59, с дома №24 по дом №58; Максима Горького с дома №1 по дом №17а, с дома №4 по дом №26а; Первомайская с дома №47 по дом №81, с дома №36 по дом №66; Садовая с дома № 3 по дом №27, с дома №2 по дом №28, Поперечно-Бульварная с дома №43 по дом №55, с дома №20 по дом №40. Переулки: Октябрьский, Первомайский, Поперечно-Бульварный, Садовый, Юбилейный.

	5.
	730
	 п.Аркуль ул.Кирова, 12 администрация поселения 5-32-62
	п.Аркуль ул.Кирова 12, администрация поселения 5-32-62
	п.Аркуль ул.Заводская,15;  средняя школа 5-32-71
	поселок Аркуль, деревня Липовка

	6.
	731
	 п. Красный  Яр, ул.Труда, 1, администрация поселения 2-19-39
	п. Красный  Яр, ул.Труда, 1, администрация поселения 2-19-39
	д.Чащино ул.Первомайская,16 Дом культуры 2-11-76
	поселок Красный Яр, деревни Чащино, Малыши, Сомовщина, Боровляна, Никольский починок

	7.
	732
	с.Кырчаны ул. Ленина, 37, администрация поселения 6-33-19
	с.Кырчаны ул. Ленина, 37, администрация поселения 6-33-19
	с.Кырчаны ул. Полевая,7 основная  школа

6-33-42
	село Кырчаны, поселок Светлые Пруды, деревни Ерпули, Плосково, Новик

	8.
	733
	д.Карачи ул. Садовая, 1 ФАП      6-32-12

	д.Карачи ул. Садовая, 1 ФАП      6-32-12

	д.Карачи ул. Садовая, 1 ФАП      6-32-12

	деревни Карачи, Коромысловщина, Плешково, Рогали, Жевлаки

	9.
	734
	с. Лудяна,
 ул. Центральная, 18, администрация поселения 6-22-22
	с. Лудяна,
ул. Центральная, 18, администрация поселения 6-22-22
	с. Лудяна,
ул. Центральная, 18, Дом культуры. 6-22-22
	сёла Верхоишеть , Лудяна, Лудяна-Ясашинская, деревни Слободчики, Редькины, Хорьки, Мезень

	10.
	736
	п. Медведок ул.Почтовая,11, администрация поселения  5-13-62
	п. Медведок ул.Почтовая,11, администрация поселения  5-13-62
	п.Медведок ул.Герцена,76 общеобразовательная школа  5-12-71
	поселок Медведок, село Сырчаны, Юртик, деревни Баимово, Талый Ключ, Тошкино, Тулан

	11.
	738
	д Перевоз, ул. Советская, 56 администрация поселения 6-42-97
	д Перевоз, ул. Советская, 56 администрация поселения  6-42-97
	д.Перевоз ул.Советская,

46-а основная общеобразо-вательная школа 6-42-40
	село Сретенск, деревни Перевоз, Ключи, Вострижанье, Ухтым, Малое Хлюпино, Среднее, Чураково, Боговитовщина

	12.
	739
	д.Рябиновщина ул.Центральная,65 «а»           администрация поселения 2-11-91
	д.Рябиновщина ул.Центральная,65 «а»           администрация поселения 2-11-91
	д.Рябиновщина ул. Строителей, 21, Дом культуры 2-11-90
	деревни Рябиновщина, Квашеники, Пуга, жилые дома на территории Зверохозяйства

	13.
	740
	д.Рябиновщина ул.Центральная,65 «а»           администрация поселения 2-11-91
	село Ботыли ул.Школьная,1а, Детский сад   2-30-17
	село Ботыли ул.Школьная,1а, Детский сад   2-30-17
	село Ботыли, деревня Зубари

	14.
	741
	д.Рябиновщина ул.Центральная,65 «а»           администрация поселения 2-11-91
	. Варнаки ул.Зеленая 61                  детский сад  2-12-06
	д. Варнаки ул.Зеленая 61                  детский сад  2-12-06
	деревни Варнаки, Лузино, Серегово, Александровский починок

	15.
	742
	д.Рябиновщина ул.Центральная,65 «а»           администрация поселения 2-11-91
	п.Птицефабрика ул.Шварихинское шоссе,2 ФАП    2-12-69
	п.Птицефабрика ул.Шварихинское шоссе,2 ФАП    2-12-69
	поселок Птицефабрика

	16.
	743
	с.Татаурово, ул.Больше-виков,17, администрация поселения    5-51-19
	с.Татаурово, ул.Больше-виков,17, администрация поселения    5-51-19
	с.Татаурово ул.Большевиков,19 Дом культуры    5-51-10
	село Татаурово, деревни Подоморята, Селюнинцы, Тимки, Полом, Симахино

	17.
	744
	с.Швариха ул. Советская, 40, администрация поселения  5-41-19
	с.Швариха ул. Советская, 40, администрация поселения  5-41-19
	с.Швариха ул. Советская, 40, администрация поселения  5-41-19
	село Швариха, деревни Безводное, Ключи, Шалаги, Удельное, Мелянда

	18.
	745
	д.Еремино, ул. Центральная,20 Дом культуры 5-82-19
	д.Еремино, ул. Центральная,20 Дом культуры 5-82-19
	д.Еремино, ул. Центральная,20 Дом культуры 5-82-19
	деревня Еремино

	19.
	746
	с. Зыково, ул. Октябрьская, 1 Дом культуры  5-41-83
	с. Зыково, ул. Октябрьская, 1 Дом культуры  5-41-83
	с. Зыково, ул. Октябрьская, 1 Дом культуры  5-41-83
	село Зыково, деревни Липино, Полом, Кормилята

	20.
	747
	д.Хмелевка ул. Луговая, 2 , библиотека

5-72-19
	д.Хмелевка ул. Луговая, , 2 библиотека 5-72-19
	д.Хмелевка ул. Луговая, 2 библиотека 5-72-19
	деревня Хмелевка

Дата создания 09.07.2018 14:43:00

 FILENAME \p D:\Обмен\Изменение участков.doc

Дата создания 09.07.2018 14:43:00

 FILENAME \p D:\Обмен\Изменение участков.doc